

Reservdelar

ARTIKEL	ARTIKELNR	BESKRIVNING	450RSIB
1	n135-0036g	lockgjutning, vänster sida	x
2	n135-0037g	lockgjutning, höger sida	x
3	n715-0091	list för lockgjutning, vänster sida	x
4	n715-0092	lockgjutning, höger sida	x
5	n335-0052	rostfri innerdel till lock	x
	n585-0067	värmesköld för lock	x
6	n010-0655	handtag till lock	x
7	n385-0191	NAPOLEONS logotyp	x
	w450-0005	fjäderklämmor för logotyp	x
	n510-0002	stötdämpare för lock. svart silikon	x
8	n080-0253g	skydd för lockets handtag	x
9	n570-0013	#8 x 5/8" skruv	x
10	n570-0015	axeltapp till lock	x
11	n735-0002	1/4" fjäderbricka	x
12	n570-0024	1/4-20 x 1/2" skruv	x
13	n520-0030	varmhållningsgaller	x
14	n010-0229	hölje till bakre brännare (infraröd)	x
15	n100-0003	bakre brännare	x
	n720-0026	matarrör, bakre brännare	x
16	n305-0079	grillgaller i rostfritt stål, vågformad rostfri stång	x
17	n305-0021	droppskydd, vänster/höger	x
18	n305-0022	droppskydd, mitten	x
19	n200-0063g	bakpanel	x
20	n200-0028	fettavskiljare till brännare	x
21	n100-0009	huvudbrännare, vänster/höger	x
22	n100-0010	huvudbrännare, mitten	x
	n570-0043	#8 x 1" skruv	x
23	n380-0015	reglage för brännare	x
	n380-0015r	reglage för brännare	x
24	n630-0003	spärrfjäder för ram	x
25	n051-0007	ram för reglage	x
26	n010-0653	förgreningsrör	p
	n010-0654	förgreningsrör	n
27	n357-0015	elektronisk tändning	x
	n750-0016	tändkabel för sidobrännare	x
	n240-0026	elektrod för sidobrännare	x
28	n570-0086	#14 x 1/2" skruv	x
29	n685-0004c	termometer	x
30	n335-0048-m02	lock till sidobrännare	x
	n715-0093	dämpare till lockets list	x
31	n590-0189	skärbräda	x
32	n185-0003	ishink	x
33	n590-0203	höger sidohylla i rostfritt stål	x
	n385-0144	logotyp prestige	x
	w450-0005	fjäderklämmor för logotyp	x
	n385-0185	logotyp pro	x

Reservdelar

ARTIKEL	ARTIKELNR	BESKRIVNING	450RSIB
34	n120-0014g	höger ändskydd till sidohylla	x
35	n570-0038	1/4-20 x 1/2" skruv	x
36	n570-0087	1/4-20 x 7/8" skruv	x
37	n325-0064	handtag till hylla, sidan	x
38	n325-0063	handtag till hylla, fram	x
39	n305-0076	galler till sidobrännare	x
40	n010-0612	sidobrännare	x
41	n010-0618	plåt till sidobrännare	x
42	n570-0042	skruv 10-24 x 3/8"	x
43	n455-0062	mykning för sidobrännare, nr. 60	p
	n455-0063	mykning för sidobrännare, 1,45 mm	n
	n720-0055	matarrör, sidobrännare	x
44	n160-0016	slang till sidobrännare/fästklämma för mykning	x
45	n120-0013g	vänster ändskydd till sidohylla	x
46	n590-0202	vänster sidohylla i rostfritt stål	x
47	n710-0063	dropptråg för sidobrännare	x
48	n475-0016	#14 x 1/2" skruv	x
49	n570-0068	ruuvi #14 x 1/2"	x
50	n485-0009	sprint	x
51	n475-0275nt	kontrollpanel	x
52	n475-0273g	vänster/höger sidostycke för underdel	x
53	n475-0278g	bakre panel underskåp	x
54	n525-0032g	främre balk	x
55	n010-0656	lucka till underskåp i rostfritt stål	x
56	n325-0065	handtag till lucka	x
57	n105-0015	bussning till luckhandtag	x
58	n570-0038	1/4-20 x 1/2" skruv	x
59	n555-0029	axelstång för lucka	x
60	n080-0260g	fäste, tapp	x
61	n080-0254g	buffertfäste för gasoltank	p
62	n590-0198g	nederhylla	p
	n590-0199g	nederhylla	n
63	n010-0491p	hållare för gasoltub	p
64	n430-0002	magnetfäste	x
65	n510-0006	plugg för låsbart hjul (styck)	x
66	n130-0010	hjul (styck)	x
67	n710-0069	dropptråg	x
68	n720-0044	flexibelt förgreningsrör	x
	w445-0021	anslutningsdon 3/8"	x
69	n530-0035	regulator med en utgång	p
	n345-0001	10ft n/g slang m snabbkoppling	n
70	n080-0193g	fäste för justering av lucka	x
71	n105-0002	1.5 " snäppbussning	x
72	n450-0025	låsmutter 1/4-20	x
73	n135-0014g	gjuten stomme	x
74	n080-0261g	fäste för montering	x

Reservdelar

ARTIKEL	ARTIKELNR	BESKRIVNING	450RSIB
75	n105-0001	bussning 7/8"	x
76	n135-0015g	sidostycke till kåpa, vänster sida	x
77	n335-0020k	innerdel till kåpa	x
78	n135-0016g	sidostycke till kåpa, höger sida	x
	n570-0008	#8 x 1/2" skruv	x
79	n160-0006p	hållare till fettuppsamlare	x
80	n710-0062	fettuppsamlare i aluminium	x
81	n585-0025p	värmesköld	p
82	n590-0164	kryddkorg	x
83	n530-0023	nedtrappning för regulator	p
	n530-0026	nedtrappning för regulator	n
	n010-0216	mykning för bakre brännare	p
	n010-0217	mykning för bakre brännare	n
	n240-0001	elektrod för bakre brännare	x
	n240-0016	elektrod för huvudbrännare	x
	n350-0054	uppsamlingslåda, huvudbrännare	x
	n020-0137	packpåse för tillbehör	x
	n370-0337	rotisseriekit	ac
	n555-0006	rotisseriespett	ac
	n435-0004	rotisseriesmotor	ac
	63170	vinylöverdrag	ac
	56018	grillgaller i rostfritt stål	ac
	67450	tråg för grillkol	ac
	62007	fettuppsamlare i aluminiumfolie, 5-pack	ac

x - standard ac - tillbehör
n - natur p - propan

450RSIB

